[image: camara_municipal.png]

ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

MOÇÃO Nº ____/2024.

Senhor Presidente:

Nós, Vereadores, representantes do povo aracajuano, manifestamos MOÇÃO DE APLAUSOS ao Senhor Euler Lopes, pelo lançamento do livro "Mariconas".

Palácio Graccho Cardoso, 01 de abril de 2024

.

[image: C:\Users\lslima\Documents\proposituras\assinatura (2).jpeg]

ENDEREÇO PARA ENVIO DA MOÇÃO

Euler Lopes
eulerlopess@gmail.com
79991026695

image1.jpg
" dwulgagao de i
sinais de machismo, assédio e 1mportunac
sexual ¢ Lei Maria da Penha.

sl
PROFESSO SONIA MEIRE,
Vereadora — PSOL/SE.

image2.png